役員就任のご挨拶

白石カルシウム株式会社

記

代 表 取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

監 査 役

監 査 役

白 石 恒 裕

北 川 則 昭

高 梨 博 武

川 田 圭 吾

西 場 俊 之 介

大 薮 祐 介

白 石 裕 俊

田 中 　 健

森 　 宏 一

水 野 明 哲

尾 坂 明 義

CEO、資源管理責任者

COO、営業収益責任者

資源管理統括、法務、株式、キャッシュフロー責任者、
管理本部管掌

海外営業統括、白石工業株式会社製品拡販担当、
営業本部管掌

食品アグリ統括

国内営業統括、新規事業担当

経営企画統括、経営企画室管掌

白　石　恒　裕代表取締役社長執行役員

＜ 取締役・監査役 ＞

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、6月23日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、役員が

下記のとおり選任され、それぞれ就任いたしました。

　つきましては、この陣容をもちまして社業の発展に努力してまいる所存でござい

ますので、何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申しあげます。

　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

　敬　具

　2021年６月

社長執行役員

副社長執行役員

常務執行役員

常務執行役員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

白 石 恒 裕

北 川 則 昭

高 梨 博 武

川 田 圭 吾

西 場 俊 之 介

大 薮 祐 介

加 藤 一

実 川 敬 一

西 田 　 功

篠 塚 篤 子

栗 田 伸 男

清 水 浩 史

CEO

COO

管理本部長

営業本部長、大阪支社長

営業本部　副本部長(食品アグリ担当)、東京支社長

営業本部　副本部長(国内営業担当)、名古屋支社長

経営企画室長

営業本部　副本部長(アジア統括)

白石カルシウム(上海)国際貿易有限公司

管理本部　副本部長(人事、物流担当)

管理本部　管理・品質保証グループ(経理財務)担当

管理本部　IT推進担当、
スターコンピューターサービス(株) 代表取締役社長

＜ 執 行 役 員 ＞

以　上

（昇任）